



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 832 749
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NEW SUBSEA TECHNOLOGY AS
Forretningsadresse: c/o Sigbjørn Madsen
Raunen 19
4158 BRU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniel Andreas Stockhausen Hektoen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		17 060 018	15 893 347
Annen driftsinntekt		441 002	-1 790
Sum inntekter		17 501 020	15 891 557
Kostnader			
Varekostnad		6 841 244	4 354 024
Lønnskostnad	3	8 510 869	7 156 556
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	9	15 996	109 722
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	9		59 850
Annen driftskostnad		1 961 991	2 936 541
Sum kostnader		17 330 100	14 616 693
Driftsresultat		170 920	1 274 863
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		-13 920	7 996
Annen renteinntekt	10	3 481	2 141
Annen finansinntekt	10		
Sum finansinntekter		-10 439	10 137
Annen rentekostnad	10	618	1 118
Annen finanskostnad	10		5 065
Sum finanskostnader		618	6 183
Netto finans		-11 057	3 953
Ordinært resultat før skattekostnad	1	159 863	1 278 817
Skattekostnad på ordinært resultat	1	41 667	310 705
Ordinært resultat etter skattekostnad		118 196	968 112
Årsresultat	4	118 196	968 112
Årsresultat etter minoritetsinteresser		118 196	968 112



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		118 196	968 112
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		-13 920	7 996
Ordinært utbytte			750 000
Avsatt til annen egenkapital		132 116	210 116
Sum overføringer og disponeringer		118 196	968 112



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	14 004	30 000
Sum varige driftsmidler	9	14 004	30 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	52 877	66 797
Andre langsiktige fordringer		140 690	140 690
Sum finansielle anleggsmidler		193 567	207 487
Sum anleggsmidler		207 571	237 487
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 939 704	4 359 192
Andre kortsiktige fordringer	7	64 017	70 116
Sum fordringer	7	3 003 721	4 429 308
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 205 274	3 324 978
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 205 274	3 324 978
Sum omløpsmidler		6 208 995	7 754 286
SUM EIENDELER	5	6 416 566	7 991 773

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Aksjekapital	2	33 333	33 333
Overkurs		6 667	6 667
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		34 430	34 430
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller		4 576	18 496
Annen egenkapital		2 469 578	2 337 462
Sum opptjent egenkapital		2 474 154	2 355 958
Sum egenkapital	4	2 508 584	2 390 388
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		843 046	1 290 137
Betalbar skatt	1	41 667	312 838
Skyldig offentlige avgifter		984 662	1 727 922
Utbytte			750 000
Annen kortsiktig gjeld	8	2 038 608	1 520 488
Sum kortsiktig gjeld		3 907 982	5 601 385
Sum gjeld	5	3 907 982	5 601 385
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 416 566	7 991 773



ÅRSREGNSKAP

2020

New Subsea Technology AS

Org.nr.:917 832 749



RESULTATREGNSKAP

NEW SUBSEA TECHNOLOGY AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt		17 060 018	15 893 347
Annen driftsinntekt		441 002	-1 790
Sum driftsinntekter		17 501 020	15 891 557
Varekostnad		6 841 244	4 354 024
Lønnskostnad	3	8 510 869	7 156 556
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	9	15 996	109 722
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	9	0	59 850
Annen driftskostnad		1 961 991	2 936 541
Sum driftskostnader		17 330 100	14 616 693
Driftsresultat		170 920	1 274 863
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		-13 920	7 996
Annen renteinntekt	10	3 481	2 141
Annen rentekostnad	10	618	1 118
Annen finanskostnad	10	0	5 065
Resultat av finansposter		-11 057	3 953
Ordinært resultat før skattekostnad	1	159 863	1 278 817
Skattekostnad på ordinært resultat	1	41 667	310 705
Ordinært resultat		118 196	968 112
Årsresultat	4	118 196	968 112
OVERFØRINGER			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		-13 920	7 996
Avsatt til utbytte		0	750 000
Avsatt til annen egenkapital		132 116	210 116
Sum overføringer		118 196	968 112



BALANSE

NEW SUBSEA TECHNOLOGY AS

EIENDELER	Note	2020	2019
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	14 004	30 000
Sum varige driftsmidler	9	14 004	30 000
Investeringer i datterselskap	11	52 877	66 797
Andre langsiktige fordringer		140 690	140 690
Sum finansielle anleggsmidler		193 567	207 487
Sum anleggsmidler		207 571	237 487
OMLØPSMIDLER			
Kundefordringer		2 939 704	4 359 192
Andre kortsiktige fordringer	7	64 017	70 116
Sum fordringer	7	3 003 721	4 429 308
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 205 274	3 324 978
Sum omløpsmidler		6 208 995	7 754 286
Sum eiendeler	5	6 416 566	7 991 773



BALANSE

NEW SUBSEA TECHNOLOGY AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	2	33 333	33 333
Overkurs		6 667	6 667
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		34 430	34 430
Fond for vurderingsforskjeller		4 576	18 496
Annen egenkapital		2 469 578	2 337 462
Sum opptjent egenkapital		2 474 154	2 355 958
Sum egenkapital	4	2 508 584	2 390 388
GJELD			
Leverandørgjeld		843 046	1 290 137
Betalbar skatt	1	41 667	312 838
Skyldig offentlige avgifter		984 662	1 727 922
Utbytte		0	750 000
Annen kortsiktig gjeld	8	2 038 608	1 520 488
Sum kortsiktig gjeld		3 907 982	5 601 385
Sum gjeld	5	3 907 982	5 601 385
Sum egenkapital og gjeld		6 416 566	7 991 773

Stavanger, den _____
Styret i New Subsea Technology AS

Sigbjørn Madsen
styremedlem/daglig leder

Bjørn Schmidt Krossnes
styremedlem

Daniel Andreas Stockhausen Hektoen
styreleder

Nina Thowsen
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

NEW SUBSEA TECHNOLOGY AS

	Note	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		159 863	1 278 817
Periodens betalte skatt		312 838	253 648
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	1 790
Ordinære avskrivninger	9	15 996	109 722
Nedskrivning anleggsmidler		0	59 850
Endring i kundefordringer		1 419 488	-658 300
Endring i leverandørgjeld		-447 091	84 888
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-219 041	-1 172 258
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		616 376	-549 138
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	29 802
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		-13 920	7 997
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		13 920	21 805
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger av utbytte		750 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-750 000	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-119 704	-527 333
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		3 324 978	3 852 311
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 205 274	3 324 978



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



Konsernregnskap utarbeides ikke da man etter regnskapsloven §3-2 anser årsregnskap for datterselskaper å være av uvesentlig betydning, både hver for seg og samlet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	41 667	312 838
Endring i utsatt skattefordel	0	-2 133
Skattekostnad ordinært resultat	41 667	310 705
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	159 863	1 278 817
Permanente forskjeller	51 950	25 634
Endring i midlertidige forskjeller	-22 416	117 539
Skattepliktig inntekt	189 397	1 421 990
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	41 667	312 838
Sum betalbar skatt i balansen	41 667	312 838
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	159 863	1 278 817
Beregnet skatt av resultat før skatt	35 170	281 340
Skatteeffekt av permanente forskjeller	11 429	5 640
Sum	46 599	286 979
Effektiv skattesats	29,1 %	22,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-85 428	-107 844	-22 416
Sum	-85 428	-107 844	-22 416
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	85 428	107 843	22 415
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Note 2 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I NEW SUBSEA TECHNOLOGY AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	3 333 333	0,01	33 333
Sum	3 333 333		33 333

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Brumle Technology AS	1 000 000	30,00	30,00
Nittal AS	1 000 000	30,00	30,00
Sigma Subsea AS	1 000 000	30,00	30,00
Canju AS	333 333	10,00	10,00
Totalt antall aksjer	3 333 333	100,00	100,00

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	7 458 575	6 127 417
Arbeidsgiveravgift	939 537	864 629
Pensjonskostnader	75 055	95 517
Andre ytelser	37 702	68 993
Sum	8 510 869	7 156 556

Selskapet har i 2020 sysselsatt 6 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER DAGLIG LEDER OG STYRE

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	0	2 573 068
Pensjonsutgifter	0	35 365
Annen godtgjørelse	26 695	0

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 68 800, alt gjelder revisjonshonorar.



Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Fond for vurd. forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	33 333	6 667	-5 570	18 496	2 337 462	2 390 388
Pr 01.01.2020	33 333	6 667	-5 570	18 496	2 337 462	2 390 388
Årets resultat				-13 920	132 116	118 196
Pr. 31.12.2020	33 333	6 667	-5 570	4 576	2 469 578	2 508 584

Note 5 Lån og sikkerhetsstillelse til nærstående parter

Det er ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelser til nærstående parter.

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 602 468.
Skyldig skattetrekk per 31.12.2020 utgjorde kr. -602 408.

Note 7 Fordringer

Kortsiktige fordringer er vurdert til virkelig verdi. Selskapet har ingen fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen.

Note 8 Kortsiktig gjeld

Tidligere arbeidsprogram er nå avsluttet, og posten inneholder nå kun ordinære poster på kortsiktig gjeld, herunder påløpte feriepenge og påløpte kostnader.



Note 9 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	273 248	44 219	317 468
Anskaffelseskost 31.12.20	273 248	44 219	317 468
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	222 198	21 416	243 614
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	43 618	16 232	59 850
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	265 816	37 648	303 464
Bokført verdi 31.12.20	7 432	6 571	14 004
Årets ordinære avskrivninger	12 568	3 429	15 996

Driftsløsøre og inventar har en levetid på 5 år, og avskrives lineært.

Maskiner og anlegg består hovedsaklig av IT-utstyr, med levetid på 3 år, som avskrives lineært.

Note 10 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2020	2019
Annen renteinntekt	3 481	2 141
Sum finansinntekter	3 481	2 141
Finanskostnader	2020	2019
Annen rentekostnad	618	1 118
Annen finanskostnad (disagio)	0	5 065
Sum finanskostnader	618	6 183

Note 11 Aksjer i datterselskap

	Eier- /stemmeandel	Balanseført verdi	Resultat 2020	Egenkapital 31.12.2020
NST Consult AS	100%	33 000	-7 870	18 626
NST Subsea Energy Applications AS	100%	15 301	-6 050	37 811
Totalt	0	48 301	-13 920	56 437

Konsernregnskap er ikke utarbeidet, i henhold til regnskapsloven §3-2 5.ledd da man anser dette for å være uvesentlig, både for det enkelte datterselskap og samlet.



Til generalforsamlingen i New Subsea Technology AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert New Subsea Technology AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

PricewaterhouseCoopers AS, Sjøgata 27, N-8006 Bodø
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Uavhengig revisors beretning - New Subsea Technology AS



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til resultatdisponering er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Bodø, 17. august 2021
PricewaterhouseCoopers AS

Silja Eriksen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

(2)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning NST

Signers:

Name	Method	Date
Eriksen, Silja	BANKID	2021-08-19 20:01

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsberetning 2020 for New Subsea Technology AS

Virksomhetens art

New Subsea Technology AS er et selskap der virksomheten omfatter teknologiutvikling innenfor olje- og gassutvinning, inkludert ingeniørtjenester, operasjonsservice, planlegging og utføring. Selskapet er lokalisert i Stavanger kommune.

Fortsatt drift

Selskapet har hatt god aktivitet gjennom 2020 og implikasjonene av Covid-19 har hatt en minimal innvirkning på selskapet. Ratene i kontraktene ble ved inngangen i året re-forhandlet for en temporær periode. Ved inngangen til 2021 ble kontrakter forlenget ut 2021 og rater oppjustert til nivåene før Covid-19. Deler av konsulent basen har imidlertid fått tilbud om fast ansettelse hos Neptune, og sammen med at sentrale personer i New Subsea Technology (NST) nylig har inntatt ledende roller i Neptune, har man av hensyn til interessekonflikter valgt å avvikle konsulent virksomheten i NST med virkning fra 1.7.2021. Gjenværende personell blir flyttet over til andre konsultentselskaper og deres kontrakter med Neptune og Archer videreføres. Selskapet har som en konsekvens av styrets beslutning valgt å nedskalere kontorer og andre variable kostnader til et absolutt minimum. Selskapet vil fra 1.8.2021 jobbe videre med å sikre patenter på teknologien for å kunne utløse et fremtidig salg av rettighetene. Finansieringen av videre drift vil således skje ved bruk av tilbakeholdt egenkapital i selskapet. Det vil ikke være noen ansatte i selskapet og det vil heller ikke utbetales konsulent honorarer.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Risiko

Det eksisterer en reell markedsrisiko omkring teknologiutviklingsprogrammet, og NST har justert ambisjonsnivået i henhold til denne risikoen slik at hovedprosjektet er parkert uten videre fremdrift inntil en optimal teknologi eierstruktur er opprettet. Den finansielle risikoen ved å videreføre patent sikring for fremtidig salg må ansees som liten da videreføringen av dette er gitt øremerkede midler samt at aktiviteten kan skaleres løpende.

Likviditeten vurderes som tilfredsstillende da selskapet har tilstrekkelig evne til å finansiere selskapets løpende arbeidskapital, selv etter utbetaling av utbytte

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Ansatte og konsulenter i oppdrag for kunder er godt ivaretatt av kunders arbeidsmiljø.

Selskapet hadde ved årets utløp 3 ansatte og 2 konsulenter. Selskapets styre består av 4 personer, der alle er representanter for eiere. Styret består av 3 menn og en kvinne.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter


Etter avsluttet kvalifikasjonsprogram for IDPS enheten har det ikke vært videreført noen forsknings og utviklingsaktiviteter. Selskapet har i 2020 videreført aktivitet som sikrer opphavsrettigheter på IDPS enheten.



Årsresultat og disponeringer

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 118 196 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	0
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	-13 920
Avsatt til utbytte	0
Tilleggsutbytte	0
Ekstraordinært utbytte	0
Mottatt konsernbidrag	0
Avsatt til konsernbidrag	0
Til annen egenkapital	132 116
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	0
Overført til udekket tap	0
Fra annen egenkapital	0

Stavanger, den 15.jul.2021	
Styret i New Subsea Technology AS	
S	Bjørn Schmidt Krossnes
Sigbjørn Madsen styremedlem/daglig leder	Bjørn Schmidt Krossnes styremedlem
	Nina Thowsen
Daniel Andreas Stockhausen Hektoen styreleder	Nina Thowsen styremedlem



Signature: 
Bjørn Schmidt Kroasnes (Jul 15, 2021 2:1:14 GMT+2)

Email: bjorn.schmidt@newsustechnology.com

Signature: 
Sigbjørn Madsen (Jul 24, 2021 2:1:27 GMT+2)

Email: sigbjorn.madsen@newsustechnology.com

Signature: 
Nina Thowsen (Jul 25, 2021 19:38 GMT+2)

Email: nina.thowsen@shell.com